TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Chapadinha
Prefeitura Municipal de Chapadinha

Concorrência por Menor Preço - 019/2025

Resultado da Homologação

0001 - Serviços de pavimentação aafllltlca de vias urbanaa no município de Chapadlnha/Ma - Quantidade: 1 - Valor de
Referência: 637 .443 00
Fomacedor Valor Flnal Valor Total Sltuaçlo

CTM CONSTRUTORA MONTEIRO L TOA 636.500,00 636.500,00 Homologado em 16/0712025 08:52:29 Por:

PORTAL

Ralmon<lo Peras da Silva Alho

Raimundo Peres da Silva Flho

AutO<tdade Competente

A autenticidada do documento poda aar verlflceda no llle httpa://velldaarquivo.pottaldecomptaspubllces.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Comprai PObllca• em 16/0712025 às 09:49:48.
Código verlftcador: 074647

P"c, .

SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA
E URBANISMO

j~l_3l, cHAPÂDiNHA
O TRABALHO CONTINUA

\1092
Fls---

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Proc. N°..9í q ft?.5 ,. ~ ~ J
t\ss-~~ -::;/

,.

Com base nas informações constantes do procedimento lic1 m-TÕ ... nº
019/2025, Processo Administrativo nº 2259/2025, na modalidade CONCORR~NCIA e
em cumprimento aos termos da Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores, acolho o
relatório e HOMOLOGO o processo licitatório nº 019/2025.

• OBJETO: Contratação de empresa especializada para serviços de
pavimentação asfáltica de vias urbanas no municlplo de Chapadinha/Ma
(CONVÊNIO Nº 971909/2024).

• EMPRESA HOMOLOGADA: C.T.M. CONSTRUTORA MONTEIRO LTDA,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.737.378/0001-11

• VALOR GLOBAL HOMOLOGADO: R$ 636.500,00 (Seiscentos e trinta e seis
mil e quinhentos).

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de
costume.

Chapadinha (MA), 16 de Julho de 2025.

Raimundo Peres da Silva Fiiho
Secretário Municipal de Obras, U obilidade Urbana